
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 17 de maig de 2024, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoquen per 
a l’elecció de destí les persones que han superat les pro-
ves selectives d’accés al cos  especialistes en educació 
especial de l’Administració de la Generalitat, C1-03, sec-
tor administració especial, convocatòria 22/19, torn lliure 
general i persones amb diversitat funcional, pel sistema 
de concurs oposició, corresponents a l’oferta d’ocupació 
pública ordinària de 2019 per a personal de l’Administra-
ció de la Generalitat. [2024/4552]

RESOLUCIÓN de 17 de mayo de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca para 
la elección de destino a las personas que han superado las 
pruebas selectivas de acceso al cuerpo de especialistas en 
Educación Especial de la Administración de la Generali-
tat, C1-03, sector administración especial, convocatoria 
22/19, turno libre general y personas con diversidad fun-
cional, por el sistema de concurso-oposición, correspon-
dientes a la oferta de empleo público ordinaria de 2019 
para personal de la Administración de la Generalitat. 
[2024/4552]

Mediante Resolución de 29 de abril de 2024, de la consellera de 
Hacienda, Economía y Administración Pública, se publica la relación 
definitiva de personas que han superado las pruebas selectivas de acceso 
al cuerpo especialistas en educación especial de la Administración de la 
Generalitat, C1-03, sector administración especial, convocatoria 22/19, 
turno libre general y personas con diversidad funcional, por el sistema 
de concurso-oposición correspondiente a la oferta de empleo público 
ordinaria de 2019 para personal de la Administración de la Generalitat 
(DOGV 9844 / 08.05.2024).

El artículo 21.1 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana 
dispone que, la adjudicación de destinos al personal de nuevo ingreso 
se efectuará, de acuerdo con las peticiones de las personas interesadas, 
entre los puestos que han quedado vacantes tras el concurso previo del 
personal funcionario de carrera, y, según el orden de puntuación obte-
nido en el proceso selectivo, siempre que reúnan los requisitos deter-
minados para cada puesto en las relaciones de puestos de trabajo. Estos 
destinos tendrán carácter definitivo.

De conformidad con el apartado 1 de la disposición transitoria sexta 
de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública 
valenciana, las personas aspirantes que accedan a la función pública de 
la Administración de la Generalitat mediante las convocatorias en curso 
a la entrada en vigor de la ley, quedarán integradas en el cuerpo, escala 
o agrupación funcionarial correspondiente al puesto de trabajo al que 
optan, de acuerdo con los criterios establecidos en la presente ley. Por 
todo ello, las personas aprobadas en la convocatoria 22/19 se integrarán 
en el cuerpo de especialistas de atención socio sanitaria, educación 
especial y cuidados auxiliares de enfermería C1-04, escala educación 
especial C1-04-03, de conformidad con la correspondencia prevista en 
el anexo II de la citada ley 4/2021.

A los efectos de lo previsto en el artículo 68,1.d de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de de la Función Pública Valenciana, 
y en uso de las competencias que me vienen atribuidas en el artículo 11 
del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administraciones Públicas, resuelvo:

Primero
Convocar a las personas que han superado las pruebas selecti-

vas correspondientes a la convocatoria 22/19, y que se relacionan en 
el anexo de esta resolución, para la elección de destino, en acto obli-
gatorio, presencial y único, el día 30 de mayo de 2024, a las 11.00 
horas, en el salón de actos del edificio B de la Ciudad Administrativa 9 
d’Octubre, calle de la Democracia, 77, 46018 València, a los efectos de 
su nombramiento como personal funcionario de carrera del cuerpo de 
especialistas de atención socio sanitaria, educación especial y cuidados 
auxiliares de enfermería C1-04, escala educación especial C1-04-03.

Segundo
La elección de destino no otorga derecho alguno al ingreso en la 

función pública, que queda condicionado a que se dicten las correspon-
dientes resoluciones de nombramiento como personal funcionario de 
carrera y de adjudicación del destino elegido, en la que se indicará la 
fecha de las tomas de posesión y ceses que se deriven.

Mitjançant la Resolució de 29 d’abril de 2024, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, es publica la relació 
definitiva de persones que han superat les proves selectives d’accés al 
cos especialistes en educació especial de l’Administració de la Gene-
ralitat, C1-03, sector administració especial, convocatòria 22/19, torn 
lliure general i persones amb diversitat funcional, pel sistema de con-
curs oposició corresponent a l’oferta d’ocupació pública ordinària de 
2019 per a personal de l’Administració de la Generalitat (DOGV 9844 
/ 08.05.2024).

L’article 21.1 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana, disposa que l’ad-
judicació de destins al personal de nou ingrés s’efectuarà, d’acord amb 
les peticions de les persones interessades, entre els llocs que han quedat 
vacants després del concurs previ del personal funcionari de carrera, i, 
segons l’orde de puntuació obtingut en el procés selectiu, sempre que  
reunisquen els requisits determinats per a cada lloc en les relacions de 
llocs de treball. Estos destins tindran caràcter definitiu.

De conformitat amb l’apartat 1 de la disposició transitòria sexta 
de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública 
valenciana, les persones aspirants que accedisquen a la funció públi-
ca de l’Administració de la Generalitat mitjançant les convocatòries 
en curs a l’entrada en vigor de la llei, quedaran integrades en el cos, 
escala o agrupació funcionarial corresponent al lloc de treball al qual 
opten, d’acord amb els criteris establits en la present llei. Per tot això, 
les persones aprovades en la convocatòria 22/19 s’integraran en el cos 
d’especialistes d’atenció sociosanitària, educació especial i cures auxi-
liars d’infermeria C1-04, escala educació especial C1-04-03, de con-
formitat amb la correspondència prevista en l’annex II de l’esmentada 
Llei 4/2021. 

A l’efecte del que es preveu en l’article 68,1.d de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i fent 
ús de les competències que tinc atribuïdes per l’article 11 del Decret 
172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i Administra-
cions Públiques, resolc:

Primer
Convocar les persones que han superat les proves selectives cor-

responents a la convocatòria 22/19, i que s’indiquen en l’annex d’esta 
resolució, per a l’elecció de destí, en acte obligatori, presencial i únic, el 
dia 30 de maig de 2024, a les 11.00 hores, en la sala d’actes de l’edifici 
B de la Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, carrer de la Democràcia, 77, 
46018 - València, a efectes del nomenament com a personal funciona-
ri de carrera del cos d’especialistes d’atenció sociosanitària, educació 
especial i cures auxiliars d’infermeria C1-04, escala educació especial 
C1-04-03.

Segon
L’elecció de destí no atorga cap dret a l’ingrés en la funció pública, 

que queda condicionat al fet que es dicten les corresponents resolucions 
de nomenament com a personal funcionari de carrera i d’adjudicació 
del destí triat, en la qual s’indicarà la data de les preses de possessió i 
cessaments que es deriven.



Tercero
El listado de puestos a solicitar, se publicará con una antelación 

mínima de 48 horas en la web de la Generalitat www.gva.es, Guia 
PROP, ocupación pública, indicando número de convocatoria y año 
(22/19).

Cuarto
El puesto de trabajo elegido, que será adjudicado con destino defi-

nitivo, implicará la integración de las personas aspirantes selecciona-
das en el cuerpo de especialistas de atención socio sanitaria, educación 
especial y cuidados auxiliares de enfermería C1-04, escala educación 
especial C1-04-03.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado contencioso administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el siguiente al de la recepción de la 
notificación. Así mismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes desde el siguiente de la 
notificación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada 
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 17 de mayo de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Tercer
El llistat de llocs a sol·licitar es publicarà amb una antelació mínima 

de 48 hores en la web de la Generalitat www.gva.es, Guia PROP, ocu-
pació pública, i s’hi indicarà el número de convocatòria i l’any (22/19).

Quart
El lloc de treball triat, que serà adjudicat amb destinació definitiva, 

implicarà la integració de les persones aspirants seleccionades en el cos 
d’especialistes d’atenció sociosanitària, educació especial i cures auxi-
liars d’infermeria C1-04, escala educació especial C1-04-03.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptats des de l’endemà de la recepció de la notifica-
ció. Així mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs 
de reposició en el termini d’un mes des de l’endemà de la notificació, 
davant del mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjuí que la persona interessada puga exercitar, si és el cas, qual-
sevol altre que estime procedent.

València, 17 de maig de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual



ANNEX / ANEXO

Llista per ordre elecció acte únic 
Listado por orden elección acto único 

Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

JACOBO SEMPERE VERÓNICA***3243**1 74,18
MATAS BERGILLOS JUDITH CARRI***6491**2 70,76
NAVARRO LUZÓN LUCÍA***5637**3 69,02
SABATER ALMENAR SILVIA***6432**4 68,17
ARTIAGA BALLESTER LILIANA***1680**5 66,39
MIÑANA OCAMPO ANDREU***3452**6 66,39
ROMERO COLMENERO MARTA***8415**7 66,38
LLEDÓ MARTÍNEZ ALMUDENA***3766**8 66,06
MUNDINA CARSI MARÍA 

INMACULADA
***5217**9 65,82

CEA MONTANER LUCÍA***0349**10 65,79
GARCÍA BENETO TERESA***7167**11 65,30
NAVIDAD BERNAT  MARÍA YASMINA***9023**12 65,26
LÓPEZ SUCH MARÍA CRISTINA***9586**13 65,02
BAVIERA PÉREZ BEATRIZ***6138**14 64,85
POLO MINGUELA YOLANDA***1369**15 64,60
FERNÁNDEZ CABANELL NURIA***3193**16 64,59
FAYOS NAVARRO LEONOR***8195**17 64,57
MARTÍNEZ ZAMORA INMACULADA***8237**18 64,57
SALA ORTIZ ELISENDA***4340**19 64,34
GARCÍA OLIVARES DÁMARIS***6872**20 64,32
CORTÉS ASENSIO VIRGINIA***0362**21 64,25
LÓPEZ BARCOS FRANCISCA***9600**22 64,25
PALACIOS GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ***6018**23 64,17
MEDINA CALABUIG CRISTINA***0781**24 64,15
TUZÓN LLUCH ELISA***5256**25 63,92
CALVO FRÍAS SANTIAGO***4673**26 63,67
VILLAMAYOR GUINART ANA MARÍA***5512**27 63,67
DE LA IGLESIA SEGUR OLGA***0120**28 63,30
ROSALENY CRU ANA ISABEL***3634**29 63,03
ARRATIA CUADROS MARÍA PAZ***0955**30 62,98
FELIP NARBÓN MARÍA***7591**31 62,86
NAVARRO PUCHADES DESAMPARADOS***1517**32 62,63
ALARCÓN NAVARRO ASUNCIÓN***9766**33 62,32



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

CASADO SANTANA FRANCISCA***5834**34 62,15
RUBIO SÁEZ MARÍA MERCEDES***6692**35 62,07
MARTÍNEZ BLAY VICTORIA***4732**36 62,06
HERRERO ALIAGA ELENA***6605**37 62,06
SEVILA LLORET AITANA***7066**38 62,05
JORNET JAREÑO GEMA***6804**39 61,81
MONTERO SIERRA MARÍA JOSÉ***1177**40 61,74
PASCUAL RUFINO MARÍA 

DESAMPARADOS
***4690**41 61,64

HERNÁNDEZ GARCÍA ENCARNACIÓN***5796**42 61,63
ALAPONT LÓPEZ SUSANA***5774**43 61,44
LLÀCER NAVARRO MARÍA 

DESAMPARADOS
***5655**44 61,40

ROMERO SEGURA RUTH***5115**45 61,21
AMADOR MORALES RAQUEL***1057**46 61,19
SORIANO PÉREZ ADRIÁN***7463**47 61,11
VECINA MARTÍNEZ JUAN JOSÉ***5191**48 61,00
ÁVILA NAVARRO IVÁN***2198**49 60,97
ÁLVAREZ FUERTES MÓNICA***8512**50 60,90
LÓPEZ PRAT ESTHER***6995**51 60,80
PÉREZ HURTADO MARÍA***8830**52 60,75
GALINDO BERENGUER MARÍA DEL 

CARMEN
***5355**53 60,74

ÁVILA PIQUERAS FRANCISCO JAVIER***8472**54 60,52
PLANES MORERA BERNARDA***1631**55 60,44
MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARÍA ELVIRA***4105**56 60,32
LORENTE MARTÍNEZ IRENE***3337**57 60,30
SOLAZ GIL BEATRIZ***0648**58 60,27
CARDONA COSTA SARA EUGENIA***9626**59 60,15
ESPLA GISBERT GEMA***8467**60 60,09
COBO CONTRERAS JESÚS***1552**61 60,06
GARCÍA BENAVENT MARÍA LUISA***4669**62 60,06
RUIZ GARCÍA JOSEFINA GLORIA***3874**63 59,95
ESTOPIÑAN DE SUS ROSA MARÍA***7640**64 59,95
GARCÍA SANTOS MARÍA BELÉN***9700**65 59,59
CASADO SANTANA MARÍA CARMEN***7388**66 59,38
BERENGUER MARTÍN JUAN JOSÉ***5705**67 59,26
GISBERT RUIZ ALICIA***8845**68 59,20



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

MIÑANA OCAMPO PAU***3452**69 59,19
BAÑÓN MUÑOZ MARÍA JOSÉ***9756**70 58,96
DE ANDRÉS RUIZ NELIA***2650**71 58,91
MORÁN FERRUS DAVINIA***9745**72 58,90
ESCUDER MORENO ROSA MARÍA***4639**73 58,87
NAGORE BUCHAILLOT MARÍA LELIS***7837**74 58,69
TEN BLANCO SUSANA***1844**75 58,67
SORIANO PERONA JOSEFA***3014**76 58,63
LÓPEZ ADSUARA VANESA***4944**77 58,62
ALCINA CAUDET LOURDES PILAR***5706**78 58,57
BAGNOLI --- IRENE***0128**79 58,48
NAVARRO IBORRA MÓNICA***0496**80 58,39
MELLADO ESCRIBANO ANDREA***5134**81 58,37
SUREDA GABALDÓN MIGUEL***9110**82 58,36
CANO ALFONSO OSCAR***1888**83 58,31
GRASSO VINCENZO 

GIUSEPP
***8687**84 58,26

HERNÁNDEZ TRILLO NÚRIA***0160**85 58,16
ABELLÁN IGUAL ELVIRA***5033**86 58,14
RUIZ ABAD MARÍA LOURDES***8121**87 58,11
RODRÍGUEZ IBÁÑEZ MARÍA DEL 

CARMEN
***9491**88 58,03

SOLER CANDELARIA PAULA***3178**89 58,01
BRANCHADELL DELGADO PATRICIA***4756**90 58,00
SANZ SOLVES ROSA MARÍA***0652**91 57,92
CONTRERAS LACASTA BEATRIZ***4958**92 57,84
CANTO BENÍTEZ SARA***5971**93 57,78
CATALÀ BARBERA MARÍA ÁNGELES***9701**94 57,73
DOMENECH BELDA JOSEFA FRANCISCA***8323**95 57,70
FERRANDIS GINER MARINA***7062**96 57,64
TORREGROSA JORDAN MARÍA ISABEL***7334**97 57,60
GONZÁLEZ CABALLERO***5766**98 57,55


		2024-05-22T13:54:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




